
Školení trenérů III. tř.  

 

  

 

Letošní školení trenérů III. tř. se koná v Hradci Králové v hale Hradecké Slavie. Výuka bude 

probíhat ve velké zasedací místnosti, která skýtá jak možnost projekce, tak využití občerstvení. 

Letos vzhledem k nárustu odměn pro lektory a přenesení povinností na pořadatele proplácet 

některé neodborné výklady z vlastních prostředků nebudeme zajišťovat ubytování pro 

všechny účastníky. Ubytování můžeme poskytnout pouze těm, kteří jsou z daleka. A protože 

se podařilo vybudovat v hale nový povrch, tak Vás žádám, aby každý z účastníků měl sálové 

boty i venkovní boty. 

Stravování: bude zajištěno v nově otevřeném objektu přímo v hale, obědy a večeře. 

V průběhu školení je možné využít služeb tohoto zařízení i k občerstvení. 

Průběh školení: Vzhledem k tomu, že je dle nové směrnice ČVS nutno od učit 54 hodin bude 

školení ve dvou víkendech. 1 část bude v pátek 19. 6. 2020 od 8:00 hod. a bude končit v neděli 

21. 6. 2020 ve 19:00 hod. zakončené večeří. 2. část bude 26. 6. 2020 od 16:00 hod. výukou do 

soboty do 12:00 hod. zakončené obědem a odpoledne bude probíhat přezkoušení včetně 

metodického výstupu, který bude pokračovat v neděli a pokud se to stihne do 12:00 hod., tak 

bude konec obědem, pokud ne, tak budeme pokračovat i po obědě. Tady upozorňuji, že 

zkoušení budou mít k dispozici ostatní účastníky školení, tudíž domů budou moct jen účastníci, 

kteří budou mít zajištěné ubytování.  

Pro Vaše dotazy před nástupem jsem Vám k dispozici na tel.: 606 824 142, email: 

f.pluhar@email.cz a f.pluhar54@gmail.com. 

 

 

 

       František   Pluhař 

předseda TMK KVS v Hradci Králové a vedoucí školení 

 

 

mailto:f.pluhar@email.cz
mailto:f.pluhar54@gmail.com

